[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 183, DE 1º DE JULHO DE 1.952
Autor: Orestes Perroni Gobbo
Projeto de Lei 37/52

Processo 53/52
Revoga a Lei Municipal nº 95, de 27 de abril de 1.950.

O Prefeito do Município de Araraquara, de acordo com o que decretou a Câmara Municipal em sessão de 19 de junho de 1.952, promulga a seguinte lei:
Art. 1°  Fica revogada a Lei Municipal nº 95, de 27 de abril de 1950, que dispõe sobre alargamento da Rua São Bento, entre as Avenidas São Paulo e Trinta e Seis, desta cidade.
Art. 2º  A presente lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Araraquara, ao 01 (primeiro) de julho de 1.952 (mil, novecentos e cincoenta e dois).

Engº Antônio Tavares Pereira Lima
Prefeito Municipal
Publicada na Diretoria do Expediente e Pessoal, na data supra.

Dr. Cândido de Barros
Diretor da Diretoria do Expediente e Pessoal

PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.